MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 127, DE 25 DE ABRIL DE 2024

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
- UFDPar, nomeado pela Portaria Nº 168, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições,
considerando a Portaria PROGEP Nº 07, de 15 de janeiro de 2024, o processo n°
23855.002906/2024-13, e o Memorando Eletrônico Nº 15/2024 - DGR, RESOLVE:

Art. 1º Designar Tiago Sayão Rosa, SIAPE: 1920720, Diretor de Gestão de Recursos (CD-03) da
Pró-Reitoria de Planejamento, para substituir Osmar Gomes de Alencar Junior, SIAPE: 1752268,
Pró-Reitor de Planejamento (CD-02), no período de 25/04/2024 a 04/05/2024, por motivo de
férias do titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas